
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

KVS, dne 21.3. 2025                                                                                       místo: Prostějov (M ČR dospělých 2025) 

 

Účastníci – přítomní: 
předseda KVS – Pavel Krpec 
členové KVS    – Iveta Vacenovská, Tomáš Vrňák, Jaroslav Mikeska, Martin Merker, Petr Korbel,  
                                 Petr Nedoma 
+ Salvador Uribe (reprezentační trenér mužů) 
Účastníci – online: Hana Valentová (členka KVS) a Renáta Štrbíková (reprezentační trenérka žen) 

 

Zápis z jednání KVS: 

 

1. Zařazení PARA sportovců do RCM/SCM  
KVS vzala na vědomí a odsouhlasila návrh J. Hadravy ohledně zařazení PARA sportovců do 
jednotlivých RCM/SCM (pozn.: tento návrh už byl schválen také VV ČAST) 

2. ME U 21 2025, Bratislava SVK (nominace hráčů + trenérů)  
KVS schválila nominaci na ME U21 
ženy U 21: Helena Sommerová, Veronika Poláková a Hanka Kodet 
muži U 21: Matyáš Lebeda 
trenéři: Renáta Štrbíková a Jaroslav Mikeska 

3. Reprezentace žen pro r. 2025 (Renáta Štrbíková) 

A: Hanka Matelová Zdena Blašková, Veronika Poláková, Hanka Kodet 
B: Helena Sommerová, Jana Vašendová, Anna Klempererová 
Nejbližší mezinárodní akce: WTT Feeder Otočec II a WTT Feeder Havířov 
MS mužů a žen je v Kataru ve dnech 17. – 25.5. a podle světového žebříčku se zúčastní pouze 
Hana Matelová 

4. Reprezentace mužů pro r. 2025 (Salvador Uribe) – viz. projekt  
 
Členové KVS se seznámili s vizí nového trenéra Salvadora Uribeho i s předběžným návrhem 
složení týmů (A tým a B tým). Konkrétní jména budou definitivně schválena po WTT Feeder 
Havířov. Pravidla fungování hráčů reprezentace Salvador probere a projedná s každým 
reprezentantem individuálně. 
Nejbližší mezinárodní akce: WTT Feeder Havířov 
 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

 
MS mužů a žen je v Kataru ve dnech 17. – 25.5. a podle světového žebříčku se zúčastní pouze 
Lubomír Jančařík 

5. Mládež  
Termín nominace na MEJ 2025 – KVS bude schvalovat jmenovitý návrh všech hráčů a hráček 
v předstihu, tak aby bylo možné vložit do systému ETTU již konkrétní jména bez změn 
(Předběžně jsme se dohodli, že to bude na dalším jednání KVS po Mistrovství ČR U19, které 
proběhne v Hodoníně ve dnech 24. – 25.5. 2025 
Proběhla předběžná debata ohledně trenérského zajištění na domácím MEJ 2025 
 
Pravidla pro start na WTT Youth Contender Havířov, CZE a také pro turnaj ETTU v Plzni (EYS 
Czechia Open) 
KVS se shodla na tom aby se udělala pravidla už před sezónou, aby měli všichni jasno, kdo a za 
jakých podmínek se bude moci zúčastnit těchto turnajů (zejména co se týče samoplátců) 
(Pozn.: Trenéři mládeže připraví návrh na příští jednání KVS) 

6. EYOF 2025 Skopje x MEJ 2025  
KVS probrala problematiku (Evropského olympijského festivalu mládeže) EYOF 2025 
v makedonském Skopje, které je obdobou Evropských her. Termínová návaznost na MEJ 2025 
bude organizačně velmi náročná. Další podrobnější informace budou známy po informační 
schůzce k EYOF, která se bude konat 22. 4. v Praze a za nás se jí zúčastní Tomáš Vrňák 
Každopádně za stolní tenis se může zúčastnit 1 holka + 1 kluk + 1 trenér a co se týče hráčů, jde 
o ročníky 2009 - 2011 
 
M ČR U21  (3. - 4.5. 2025)   
10 nejlepších hráčů a hráček je nominováno automaticky podle nasazovacího žebříčku mužů a 
žen 2024 
KVS dále nominovala 6 hráčů + náhradníky pro MČR U21 
Nominaci můžete najít zde:  
muži - https://www.ping-pong.cz/cast/files/documents/1742984874_m-cr-u21-muzi-20025-
web.pdf 
ženy - https://www.ping-pong.cz/cast/files/documents/1742984985_m-cr-u21-zeny-2025-
web.pdf  
Dále KVS schválila návrh, aby se hrálo toto Mistrovství ČR ve vyřazovací části (play-off)  
na 4 vítězné sety 

7. Diskuse, různé 
Příští jednání KVS proběhne dne 25.5. 2025 po Mistrovství ČR U 19 v Hodoníně 


